O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

07 de Novembro de 2022

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2022 PARA REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120/2022

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpri-
das todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as alterações da Lei
8.883/1994 e do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 ante o Edital de PREGÃO ELETRÔ-
NICO Nº 051/2022 PARA REGISTRO DE PREÇO tendo como objeto Aquisição de leite especiais e
fórmulas infantis, suplementos alimentares especiais e dietas enterais. E atentando ao julgamento
da Equipe de Apoio ao PREGÃO ELETRÔNICO, o Prefeito, ADJUDICA o processo licitatório. Sendo
vencedora a Licitante: a empresa CENUT DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DE
SAUDE LTDA, CNPJ/MF sob o nº 38.591.447/0001-55 vencedora do lote global.

Planalto – Bahia, 27 de outubro de 2022.
__________________________________

Cloves Alves Andrade
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO